
Trophée Apach - 16.08.2025

- Résultats -

Single - Stableford; 18 Trous
Valable pour le HCPI

Ballesteros 18 holes Messieurs: Jaune Par: 71 Slope: 139 Course: 70.2
Dames: Rouge Par: 71 Slope: 136 Course: 70.3

Stand: 21.08.25, 10:04 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

Brut

1 1 Héritier, Patrick Crans-sur-Sierre   2,5/  2  38  40 69/1,7
2 Burrus, Gaëtan Crans-sur-Sierre   2,8/  3  35  38 72/2,7
3 Journot, Lionel ASGI   3,8/  4  29  33 78/3,8
4 Berger, Cedric Genève   7,5/  8  28  36 79/7,8
* Wachtel, Daniel Strasbourg   6,1/  7  28  35 79
6 Cagliani, Giorgio Crans-sur-Sierre   8,5/ 10  27  37 80/8,4
7 Berger, Victor Genève   8,5?/ 10  26  36 81/8,4
* Nordmann, Serge Genève   7,7/  9  26  34 82/7,8
* Aouad, Alexandre Genève   4,5/  5  26  30 82/4,5
* Salvatore, Christophe Domaine Impérial   9,2/ 11  26  35 83/9,1

11 Vendeville, Benoit Crans-sur-Sierre   9,4/ 11  24  34 84/9,4
12 Chavanon, Claude-Henri Domaine Impérial  12,7/ 15  23  38 84/12,1

* Moser, John Les Bois  10,5/ 12  23  33 86/10,7
14 Buffy, Laura Lausanne  17,6/ 20  22  40 87/17,0

* Botta, Roberto Mario Crans-sur-Sierre  11,1/ 13  22  34 86/11,1
* de Bourgknecht, Emmanuel Lavaux  13,3/ 16  22  37 86/12,7
* Figueiredo, Nicolas Domaine Impérial  10,7/ 12  22  34 85/10,7

18 Berthaudin, Claude Genève  16,3/ 19  21  40 86/15,6
19 Mathonnet, Florence Crans-sur-Sierre  12,1/ 14  20  31 90/12,1

* Schulthess, Luc Domaine Impérial  15,2/ 18  20  37 88/15,1
* Fleurentin, Manuel Metz-Cherisey   8,4/ 10  20  29 88
* Dwek, Jaco Crans-sur-Sierre  16,0/ 19  20  37 89/15,9

23 Bayard, Raphaëlle Maison Blanche  11,0/ 13  19  31 89
24 Correa-Hall, Diane Lavaux  15,7/ 18  18  36 89/15,3

* Ducrey, Samuel Crans-sur-Sierre  10,4/ 12  18  29 90/11,0
* Fragnière, Christophe Gruyère  16,5/ 19  18  36 90/16,2

27 Berger, Rossella Genève  22,9/ 27  17  42 92/21,9
* Schuttelaar, Ingrid Crans-sur-Sierre  16,6/ 19  17  32 94/16,6

29 Cagliani, Maria Crans-sur-Sierre  18,0/ 21  16  37 91/17,5
* Rocoffort de Vinnière, Francine Crans-sur-Sierre  14,2/ 16  16  32 91/14,3
* Sciboz, Anne Laurence Crans-sur-Sierre  10,0/ 11  16  27 91/10,0
* Baga, Claudio Crans-sur-Sierre  11,9/ 14  16  28 93/11,9

33 Ernand, Fred Lausanne  12,4/ 14  15  26 95/12,4
34 Meilland, Pascal Domaine Impérial  15,9/ 19  14  30 96/15,9

Page 1



Trophée Apach-16.08.2025, Résultats - Stand: 21.08.25, 10:04 Heure

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Cal.Gr.

* Mandl, Alexandra Lavaux  14,1/ 16  14  29 94/14,1
* Michel, Pierre Esery  19,6/ 23  14  33 97/19,6
* Mirabaud, Nicolas Domaine Impérial  19,0/ 23  14  34 96/19,5

38 Le Blan, Jérôme Lavaux  21,2/ 25  13  36 96/20,9
39 Sciboz, Pierre Crans-sur-Sierre  14,3/ 17  12  26 98/14,3
40 Viani, Frédérique Genève  24,4/ 29  11  38 98/24,0
41 Delbarre, Nathalie Gruyère  20,4/ 24  10  31 100/20,4

* Lo Baido, Francesco Crans-sur-Sierre  19,5/ 23  10  31 99/19,8
* Casanova, Frank Crans-sur-Sierre  17,2/ 20  10  25 102/17,2

44 Buffy, Daniel Lausanne  24,2/ 29   9  33 103/24,5
* Pugin, Julien Lavaux  20,3/ 24   9  26 105/21,3

46 Hummel, Hans Crans-sur-Sierre  18,0/ 21   8  21 107/18,0
* Gehring, Daniel Wallenried  25,6/ 31   8  23 115/26,4
* Journot, Philippe Lausanne  18,5/ 22   8  25 104/18,5
* Mohl, Christian Crans-sur-Sierre  22,5/ 27   8  26 108/22,5
** Berthaudin, Sabrina Genève  25,4/ 30   8  32 105/25,4

51 Posso, Marc Invité  30,0?/ 36   7  30 113
* Gehring, Livia Wallenried  22,3/ 26   7  28 105/22,3
* Gerber, Pascal Crans-sur-Sierre  30,8/ 37   7  36 108/30,6
* Chalverat, Michelle Lavaux  28,8/ 34   7  28 113/29,3

55 Zaher, Charles Crans-sur-Sierre  35,4/ 43   5  25 125/33,4
56 Hummel-Cannatella, Nuccia Crans-sur-Sierre  32,1/ 38   3  26 119/33,3
57 Mandl, Simon Lavaux  26,6/ 32   2  18 121/26,6
58 Chalverat, Michel Lavaux  31,6/ 38   1  19 126/31,6
59 Pugin, Jean-François Lavaux  31,6/ 38   0  23 122/32,6
-- Berger, Olivia Genève   9,7/ 11 Aucun résultat

Net
1 1 Berger, Rossella Genève  22,9/ 27  17  42 92/21,9

2 Héritier, Patrick Crans-sur-Sierre   2,5/  2  38  40 69/1,7
2 * Buffy, Laura Lausanne  17,6/ 20  22  40 87/17,0
3 * Berthaudin, Claude Genève  16,3/ 19  21  40 86/15,6

5 Burrus, Gaëtan Crans-sur-Sierre   2,8/  3  35  38 72/2,7
* Chavanon, Claude-Henri Domaine Impérial  12,7/ 15  23  38 84/12,1
* Viani, Frédérique Genève  24,4/ 29  11  38 98/24,0
8 Cagliani, Maria Crans-sur-Sierre  18,0/ 21  16  37 91/17,5
* Schulthess, Luc Domaine Impérial  15,2/ 18  20  37 88/15,1
* Cagliani, Giorgio Crans-sur-Sierre   8,5/ 10  27  37 80/8,4
* de Bourgknecht, Emmanuel Lavaux  13,3/ 16  22  37 86/12,7
* Dwek, Jaco Crans-sur-Sierre  16,0/ 19  20  37 89/15,9

13 Berger, Cedric Genève   7,5/  8  28  36 79/7,8
* Le Blan, Jérôme Lavaux  21,2/ 25  13  36 96/20,9
* Gerber, Pascal Crans-sur-Sierre  30,8/ 37   7  36 108/30,6
* Correa-Hall, Diane Lavaux  15,7/ 18  18  36 89/15,3
* Berger, Victor Genève   8,5?/ 10  26  36 81/8,4
* Fragnière, Christophe Gruyère  16,5/ 19  18  36 90/16,2

19 Wachtel, Daniel Strasbourg   6,1/  7  28  35 79
* Salvatore, Christophe Domaine Impérial   9,2/ 11  26  35 83/9,1

21 Nordmann, Serge Genève   7,7/  9  26  34 82/7,8
* Mirabaud, Nicolas Domaine Impérial  19,0/ 23  14  34 96/19,5
* Vendeville, Benoit Crans-sur-Sierre   9,4/ 11  24  34 84/9,4
* Figueiredo, Nicolas Domaine Impérial  10,7/ 12  22  34 85/10,7
* Botta, Roberto Mario Crans-sur-Sierre  11,1/ 13  22  34 86/11,1

26 Buffy, Daniel Lausanne  24,2/ 29   9  33 103/24,5
* Moser, John Les Bois  10,5/ 12  23  33 86/10,7
* Journot, Lionel ASGI   3,8/  4  29  33 78/3,8
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* Michel, Pierre Esery  19,6/ 23  14  33 97/19,6
30 Rocoffort de Vinnière, Francine Crans-sur-Sierre  14,2/ 16  16  32 91/14,3

* Berthaudin, Sabrina Genève  25,4/ 30   8  32 105/25,4
* Schuttelaar, Ingrid Crans-sur-Sierre  16,6/ 19  17  32 94/16,6

33 Bayard, Raphaëlle Maison Blanche  11,0/ 13  19  31 89
* Delbarre, Nathalie Gruyère  20,4/ 24  10  31 100/20,4
* Lo Baido, Francesco Crans-sur-Sierre  19,5/ 23  10  31 99/19,8
* Mathonnet, Florence Crans-sur-Sierre  12,1/ 14  20  31 90/12,1

37 Posso, Marc Invité  30,0?/ 36   7  30 113
* Meilland, Pascal Domaine Impérial  15,9/ 19  14  30 96/15,9
* Aouad, Alexandre Genève   4,5/  5  26  30 82/4,5

40 Ducrey, Samuel Crans-sur-Sierre  10,4/ 12  18  29 90/11,0
* Mandl, Alexandra Lavaux  14,1/ 16  14  29 94/14,1
* Fleurentin, Manuel Metz-Cherisey   8,4/ 10  20  29 88

43 Gehring, Livia Wallenried  22,3/ 26   7  28 105/22,3
* Baga, Claudio Crans-sur-Sierre  11,9/ 14  16  28 93/11,9
* Chalverat, Michelle Lavaux  28,8/ 34   7  28 113/29,3

46 Sciboz, Anne Laurence Crans-sur-Sierre  10,0/ 11  16  27 91/10,0
47 Ernand, Fred Lausanne  12,4/ 14  15  26 95/12,4

* Mohl, Christian Crans-sur-Sierre  22,5/ 27   8  26 108/22,5
* Pugin, Julien Lavaux  20,3/ 24   9  26 105/21,3
* Hummel-Cannatella, Nuccia Crans-sur-Sierre  32,1/ 38   3  26 119/33,3
* Sciboz, Pierre Crans-sur-Sierre  14,3/ 17  12  26 98/14,3

52 Journot, Philippe Lausanne  18,5/ 22   8  25 104/18,5
* Zaher, Charles Crans-sur-Sierre  35,4/ 43   5  25 125/33,4
* Casanova, Frank Crans-sur-Sierre  17,2/ 20  10  25 102/17,2

55 Gehring, Daniel Wallenried  25,6/ 31   8  23 115/26,4
* Pugin, Jean-François Lavaux  31,6/ 38   0  23 122/32,6

57 Hummel, Hans Crans-sur-Sierre  18,0/ 21   8  21 107/18,0
58 Chalverat, Michel Lavaux  31,6/ 38   1  19 126/31,6
59 Mandl, Simon Lavaux  26,6/ 32   2  18 121/26,6
-- Berger, Olivia Genève   9,7/ 11 Aucun résultat

 * - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Les joueurs
sont départagés sur les 9, 6, 3, 1 derniers trous!

** - Le résultat est identique au score du joueur précédent. Le classement
ne peut pas être déterminé selon la procédure ci-dessus. Il est
tiré au sort!

PC CADDIE 14.3  c 1988-2024 PC CADDIE AG, Horw, Suisse Golf Club Crans-sur-Sierre, Crans-Montana


